
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C.

RESOLUCIÓN NlM^-TTO _DE FECHA J- 3 MAr 2019
“Por la cual se realiza un nombramiento”

EL. SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas por el Decreto 101 de 2004,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar al señor IVÁN DAVID MESA CEPEDA, identificado con 
cédula de ciudadanía No. 8ff.797.240i en el empleo de Libre Nombramiento y Remoción 
denominado Asesor Código 105 Grado 07 del Despacho del Secretario de la Secretaría 
Distrital de Salud, con una asignación básica mensual de SEIS MILLONES SEISCIENTOS 
NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS ($ 6.691.577) M/Cte.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comunicar la presente Resolución al señor IVÁN DAVID MESA 
CEPEDA, identificado con cédula de ciudadanía No. 80.797.240.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUESEZY CUMPLASE

Dada en pogo

LUIS GONZA MORALES SÁNCHEZ 
Secretario de Despacho

C.C. 051000 - Historia Laboral

V VMM. i vd I I ItZPUW ~ VUMuvul OtCI IW v/vi pwi auvu 1 .
Aprobó: Liliana Rocío Bohórquez Hernández - Directora de Gestión del Talento Humano / 
Revisó: Consuelo AgiJillón - Contratista
Elaboró: Laura F’ürfepji Balles:eros ■- Profesional Universitario

Cra. 3.2 No. 12-81
Te!.: 364 9090
www.saludcapita! xiov.co
info: 364 9666

*
bogOFA 
MEJOR 
PARA TODOS


